
 MECC. N. 2011 01045/091 
                                                                                                                                   Doc. n. 25/11 
 
 
 

CITTÀ DI TORINO 
 

CIRCOSCRIZIONE N.8 - SAN SALVARIO - CAVORETTO 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE 
 

 
OGGETTO: C.8 - PARERE: "APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO DELLE AREE 
RISERVATE AI PRODUTTORI AGRICOLI NEI MERCATI CITTADINI".  
 
 Il Presidente Mario Cornelio Levi di concerto con il Coordinatrice della III Commissione Diego 
Castagno riferisce: 

 
In data 24/1/2011 ns. prot. n. 611 To2-16-3 è pervenuta in Circoscrizione, da parte della 
Divisione Commercio, Settore Mercati  richiesta di espressione di parere, ai sensi degli artt. 43 e 
44 del Regolamento sul Decentramento, in ordine della deliberazione n. mecc. 2011 00100/016 
avente per oggetto: “Approvazione del Regolamento delle aree riservate ai produttori agricoli nei 
mercati cittadini”.  
 
La proposta di deliberazione, oggetto della richiesta di parere, è stata discussa in sede di III 
Commissione nella quale sono state illustrate e discusse le modifiche introdotte dal nuovo 
Regolamento ritenendole migliorative soprattutto per quanto riguarda la tutela dei cittadini. 
 
Pertanto si propone di esprimere parere favorevole alla proposta di deliberazione. 
 

TUTTO CIO' PREMESSO 
LA GIUNTA CIRCOSCRIZIONALE 

 
Visto il Regolamento del Decentramento approvato con deliberazioni del Consiglio Comunale n. 
133 (n. mecc. 9600980/49) del 13 maggio 1996 e n. 175 (n. mecc. 9604113/49 del 27 giugno 
1996) il quale fra l'altro all'art. 43 elenca i provvedimenti per i quali è obbligatoria l'acquisizione 
del parere dei Consigli Circoscrizionali ed all'art. 44 ne stabilisce i termini e le modalità;  
 

PROPONE AL CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE 
 
di esprimere, in merito alla deliberazione n. mecc. 2011 00100/016 avente per oggetto: 
“Approvazione del Regolamento delle aree riservate ai produttori agricoli nei mercati cittadini”. 
proposta della Divisione Commercio, Settore Mercati, per le motivazioni espresse in narrativa 
che qui integralmente si richiamano, parere favorevole.   
 
 
 



2011 01045/091 2 
 
 
La proposta è quindi posta in votazione. Il Consiglio procede alla votazione. Al momento del 
voto risultano assenti dall'aula i Consiglieri: BONAVITA-FERRARIS-GOBETTI-OMAR. 
Accertato il risultato della votazione palese il Presidente Levi dichiara il seguente risultato: 
 

PRESENTI............................................ 18 
VOTANTI............................................. 14 
ASTENUTI...........................................   4 (Albera, Gaudio, Grazzi, Tommasi) 
VOTI FAVOREVOLI........................... 14 
VOTI CONTRARI................................ == 

 
Il Consiglio di Circoscrizione con n. 14 voti favorevoli. 
 
 

D E L I B E R A 
 
di esprimere, in merito alla deliberazione n. mecc. 2011 00100/016 avente per oggetto: 
“Approvazione del Regolamento delle aree riservate ai produttori agricoli nei mercati cittadini”. 
proposta della Divisione Commercio, Settore Mercati, per le motivazioni espresse in narrativa 
che qui integralmente si richiamano, parere favorevole.   
 
 


